

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 77/2023
	Processo Adm.: 147/2023 Data do Processo: 12/06/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo: 147/2023
b) Nr. Licitação: 77/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação:
e) Objeto da Licitação: *REgistro de água e gás*

Lote: 1

	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: ALBUQUERQUE COMERCIO DE GAS LTDA				
1 ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS (UN)	1.737,0	unid	14,50	25.186,50
			Total do Participante:	25.186,50

Lote: 2

Participante: ALBUQUERQUE COMERCIO DE GAS LTDA				
2 ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS (UN)	5.213,0	unid	14,50	75.588,50
			Total do Participante:	75.588,50

Lote: 3

Participante: ALBUQUERQUE COMERCIO DE GAS LTDA				
3 COTA P/ AGUA MINERAL 20 LITROS (GALÃO)	449,000	GL	32,00	14.368,00
			Total do Participante:	14.368,00

Lote: 4

Participante: ALBUQUERQUE COMERCIO DE GAS LTDA				
4 COTA P/ P-13 (BOTIJÃO)	288,000	UN	244,00	70.272,00
7 GÁS P-13 ACONDICIONADO EM BOTIJÃO C/13 QUILOS	2.540,0	UN	109,00	276.860,00
			Total do Participante:	347.132,00

Lote: 5

Participante: ALBUQUERQUE COMERCIO DE GAS LTDA				
5 COTA P/ P-13 (BOTIJÃO)	96,000	UN	244,00	23.424,00
8 GÁS P-13 ACONDICIONADO EM BOTIJÃO C/13 QUILOS	846,000	UN	109,00	92.214,00
			Total do Participante:	115.638,00

Lote: 6

Participante: ALBUQUERQUE COMERCIO DE GAS LTDA				
9 GÁS P-45 ACONDICIONADO EM CILINDRO C/45 QUILOS	237,000	UN	400,00	94.800,00
			Total do Participante:	94.800,00

Lote: 7

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: ALBUQUERQUE COMERCIO DE GAS LTDA					
6	COTA P/ P-45	50,000	UN	795,00	39.750,00
10	GÁS P-45 ACONDICIONADO EM CILINDRO C/45 QUILOS	713,000	UN	400,00	285.200,00
Total do Participante:					324.950,00

Lote: 8

Participante: ALBUQUERQUE COMERCIO DE GAS LTDA					
11	MANGUEIRA P/COTA P-13 (MANGUEIRA P/ BOTIJÃO)	240,000	UN	28,00	6.720,00
12	MANGUEIRA P/COTA P-45 (MANGUEIRA P/ CILINDRO)	120,000	UN	55,00	6.600,00
13	REGISTRO P/COTA P-13 (REGISTRO P/ BOTIJÃO)	185,000	UN	50,00	9.250,00
14	REGISTRO P/COTA P-45 (REGISTRO P/ CILINDRO)	120,000	UN	75,00	9.000,00
Total do Participante:					31.570,00
					Total Geral: 1.029.233,00